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(Valores en RDS) 

Activos 
Activos corrlentes 

Efectivo y equivalente de efecbvo (Nota 7) 
Cuentas par Cobrar a corto Plazo (Nota 8) 
lnventano • Material Gastable (Nota 9) 
Gastos Pagados por J\nticipado (Nota 10) 
Otros J\nticipos (Nota 11) 

Total activos corrientes 

Activos no corrientes 
Propiedad, planta y equipo (Nota 12) 
Depreciaci6n 
Construcc!ones en Proceso y Mejoras (Nata 13) 

Total activos no corrientes 

Total activos 

Pasivos 
Paslvos corrientes 
Cuentas par pagar a corto plaza (Nota 14) 
Otras cuentas por pagar a corto plaza (Nota 15) 
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 16) 
Fondos en Consignaci6n (Nata 17) 

Total pasivos corrientes 

Pasivos no corrientes 
Cuentas por pagar a largo plazo (Nota 18) 

Total pasivos no corrientes 

Total pasivos 

Activos Netos / Patrimonio 
Capital 
Resultados acumulado (Nota 19) 
Resultados positivos / negativo (Nota 19) 

Total actlvos netos / patrimonio 

Total pasivos y activos netos / patrimonio 

h:v,~r~-
Encargada Dpto. de Contabllidad 

Octubre 

96,450,071 
813,719 

5,393,693 
331,791 

1,857,791 
104,847,065 

182,217,908 
(105,589,090) 

31,120,710 
107,749,528 

212,596,593 

39,506,145 
7,343,520 
1,365,132 

238,268 
48,453,065 

17,514,606 
17,514,606 

65,967,671 

84,274,390 
60,338,392 

2,016,139 
146,628,921 

212,596,593 

Noviembre Variacion 

76,930,076 -20% 
1,094,567 35% 
5,063,272 -6% 

197,281 -41% 
1,857,791 0% 

85,142,988 ·19% 

186,088,231 2% 
(107,935,037) 2% 

32,109,684 3% 
110,262,878 2% 

195,405,866 ·8% 

11,221,920 -72% 
7,345,660 0% 
2,614,744 92% 

420,868 77% 
21,603,192 -55% 

17,514,606 0% 
17,514,606 0% 

39,117,799 -41% 

84,274,390 0% 
65,755,506 9% 

6,258,171 210% 
156,288,067 7% 

195,405,866 -8% 


